
Uchwała Nr  XXI/191/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w sprawie zmian budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą  na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.z  2001  roku  Nr  142  poz.1591,  zmiany  
z  2002  roku  Dz.U.  Nr  23  poz.220,  Nr  62,  poz.558,  Nr  113  poz.984,  Nr  153
poz.1271, Nr 214 poz.1806 , z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 167 poz.1568  z 2004
roku Nr 102 poz.1055) art.109 ust 2 pkt.1 art.124 ust.1 pkt.1,2 i 4a ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr
15, poz.148 ze zmianami) uchwala się, co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2004 rok po stronie
dochodów i wydatków o kwotę 225.000 zł :

1)  DOCHODY BUDŻETOWE W :

DZIALE  921  -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                             NARODOWEGO  
225.000,00

Rozdz.  92195  -  Pozostała działalność       225.000,00

        §      2701 -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
                            gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
                            samorządów województw pozyskane z innych źródeł   225.000,00

 



-  2   -

2)  WYDATKI BUDŻETOWE W :

DZIALE    921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                             NARODOWEGO 
225.000,00

Rozdz.   92195  - Pozostała działalność       225.000,00

       §        4301 - Zakup usług pozostałych       225.000,00
                       1.„Przystanek Przyjaźni WOODSTOCK Kostrzyn 
                        nad Odrą – Środki Wspólnoty Europejskiej 
225.000,00

§ 2

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się
następujące zmiany :

1)  Z m n i e j s z a    s i ę   w y d a t k i   o   k w o t ę     94.000,00  w :

DZIALE    700 -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00

Rozdz.    70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00

                             1) Przygotowanie gruntów do sprzedaży
    –   geodezja ,wycena           4.000,00

DZIALE   750  -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10.000,00

Rozdz.   75095  -   Pozostała działalność         10.000,00

        §      4300  -   Zakup usług pozostałych         10.000,00
                              4) Promocja miasta – organizacja szkoleń z zakresu 
                                   funduszy pomocowych         10.000,00

DZIALE  758   -  RÓŻNE ROZLICZENIA         80.000,00

Rozdz.  75818   -  Rezerwy ogólne i celowe          80.000,00

 



        §     4810   -  Rezerwy          80.000,00

-  3  -

2) Z w i ę k s z a   s i ę   w y d a t k i   o   k w o t ę  94.000,00 w :

DZIALE    921  - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
                              NARODOWEGO         94.000,00

Rozdz.    92195  - Pozostała działalność         94.000,00

        §       4302  - Zakup usług pozostałych 
94.000,00
                             1.” Przystanek Przyjaźni na Przystanku WOODSTOCK 
                                   Kostrzyn nad Odrą” – środki własne         94.000,00

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

   Maria Jasińska

 



 


